[bookmark: _Hlk170112509][bookmark: _Hlk92883956][bookmark: _Hlk94613256][image: ]

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: дата]06.02.2025
	№
	[bookmark: номер]403

                                                        г.Боровичи

[bookmark: _Hlk103606423]О внесении изменения в состав муниципального Координационного совета по взаимодействию с региональным отделением Общероссийского общественно-государственного движения
детей и молодежи «Движение первых» Новгородской области
в Боровичском муниципальном районе

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав муниципального Координационного совета по взаимодействию с региональным отделением Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Новгородской области в Боровичском муниципальном районе, утвержденное постановлением Администрации муниципального района
от 01.09.2023 № 2903, изложив его в редакции:
«СОСТАВ
муниципального Координационного совета по взаимодействию
с региональным отделением Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Новгородской области в Боровичском муниципальном районе
	Герасимов А.Н.
	-
	Глава муниципального района, председатель муниципального Координационного совета

	Гетманова С.Ю.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя муниципального Координационного совета

	Солкина М.А.
	-
	председатель Совета местного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» в Боровичском муниципальном районе, секретарь муниципального Координационного совета (по согласованию)

	Члены муниципального Координационного Совета:

	Александрова О.В.
	-
	председатель комитета культуры Администрации Боровичского муниципального района

рм

2

	Калинина М.А.
	-
	директор ОАУСО «Боровичский комплексный центр социального обслуживания» (по согласованию)

	Кулакова Е.Е.
	-
	заведующая отделом по работе с несовершенно-летними Администрации муниципального района

	Нечаева С.А.
	-
	председатель комитета образования Администрации Боровичского муниципального района

	Попов А.В.
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Боровичский» (по согласованию)

	Скотникова А.М.
	-
	главный специалист отдела туризма и общественных проектов Администрации муниципального района

	Степанов А.В.
	-
	командир Боровичского поискового отряда НРОО «ВПО «Звезда» (по согласованию)

	Странникова И.А.
	-
	председатель Координационного Совета организаций профсоюзов в Боровичском районе

	Сухенко Л.А.
	-
	председатель комитета по молодежной политике и организационно-контрольным вопросам Администрации муниципального района

	Чистякова В.Ю.
	-
	заведующая отделом по физической культуре и спорту Администрации муниципального района.».

2. Опубликовать постановление в приложении в газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района   С.Ю. Гетманова

[bookmark: штамп]

image1.png